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Turmbergbad Durlach 1. Durlacher Schwimmverein 1906 e.V.

Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

1. SGR Karlsruhe 41 30 30 19 11 10
2. SSV Lahr 1921 38 21 12 9 6 7
3. SG Regio Freiburg 22 9 4 3 4 4
4. 1. Durlacher SV 1906 21 20 18 20 11 12
5. TV Bühl 1847 21 16 5 5 6 3
6. TB Gaggenau 1882 19 11 9 9 8 4
7. SSV Offenburg 14 16 8 2 5 3
8. SG Weinheim-Hohensachsen 11 9 10 11 9 3
9. SG Mittelbaden 8 11 17 14 10 5

10. SVB Stutensee 7 15 15 15 6 7
11. TV Gundelfingen 1905 2 4 4 4 1 5
12. SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 1 0 0 1 1 0
13. SSG Bruhrain 0 0 0 0 1 1

Gesamt 205 162 132 112 79 64

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

1. SG Regio Freiburg 10 5 4 2 2 4
2. SSV Lahr 1921 8 5 2 5 4 3
3. 1. Durlacher SV 1906 4 6 4 7 4 4
4. SSV Offenburg 3 7 3 2 2 3
5. SG Weinheim-Hohensachsen 2 0 0 2 0 0
6. TB Gaggenau 1882 1 1 2 1 3 1
7. SG Mittelbaden 1 1 1 2 2 2
8. TV Bühl 1847 1 0 1 1 3 2
9. SGR Karlsruhe 0 1 7 3 3 3

10. SVB Stutensee 0 1 2 2 1 1
11. TV Gundelfingen 1905 0 0 2 1 1 2
12. SSG Bruhrain 0 0 0 0 1 1

Gesamt 30 27 28 28 26 26

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

1. SGR Karlsruhe 41 29 23 16 8 7
2. SSV Lahr 1921 30 16 10 4 2 4
3. TV Bühl 1847 20 16 4 4 3 1
4. TB Gaggenau 1882 18 10 7 8 5 3
5. 1. Durlacher SV 1906 17 14 14 13 7 8
6. SG Regio Freiburg 12 4 0 1 2 0
7. SSV Offenburg 11 9 5 0 3 0
8. SG Weinheim-Hohensachsen 9 9 10 9 9 3
9. SVB Stutensee 7 14 13 13 5 6

10. SG Mittelbaden 7 10 16 12 8 3
11. TV Gundelfingen 1905 2 4 2 3 0 3
12. SG Eggenstein-Leopoldshafen e.V. 1 0 0 1 1 0

Gesamt 175 135 104 84 53 38


